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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Alim Satim Amagli Elde Tutulan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Satilmaya Hazir Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Bilgisayar Yazilimlari
Aktiflestirilen Gelistirme Maliyetleri
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
ihra¢ Edilmis Bor¢lanma Araclar
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

6,23

13
14

10

13

6,23

15

12

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2020

101.286.480
54.853.025

54.853.025

54.853.025
267.595.653
4.727.318
262.868.335
2.646.751
48.591
2.598.160
859.490
859.490
1.658.396
1.658.396
428.899.795
428.899.795

117.517.649
117.517.649
5.476.996
5.476.996
23.775.954
17.694.467
3.004.985
244.545
148.367
2.683.590
2.084.172
3.337.126
3.019.844
317.282
17.152
17.152
152.209.049
581.108.844

119.261.963
119.261.963
20.236.449
1.108.824
97.916.690
207.698.466
86.678
207.611.788
92.140
3.814.270
1.234
3.813.036

111.228

111.228

821.167
1.518.047

593.365

Onceki Dénem
31.12.2019

77.387.809
102.654.198

102.654.198

102.654.198
259.713.488
9.591.002
250.122.486
3.964.385

3.964.385
585.736
585.736
686.193
686.193

444.991.809
444.991.809

122.833.951
122.833.951
3.444.431
3.444.431
23.532.944
17.832.654
2.928.584
26.153
95.723
2.649.830
923.294
3.389.341
3.389.341

289.512
289.512
154.413.473
599.405.282

177.670.276
177.670.276
63.039.554
1.535.973
113.094.749
185.779.996
71.018
185.708.978
481.277
3.358.542
6.391
3.352.151

1.272.480

1.272.480

477.943
1.807.651

593.365



Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 12
Diger Kisa Vadeli Yikimlultkler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 5
Kiralama islemlerinden Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikamluligi 21
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 16
Sermaye Duizeltme Farklari 16

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler 16
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 16
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

924.682
6.554

6.554

333.323.835
333.323.835

1.044.912
1.044.912
1.044.912

61.794

2.591.089

2.591.089

15.727.549
19.425.344
352.749.179

228.290.533
75.000.000
22.660.903

60.824.085

60.824.085
8.498.517
8.498.517

40.635.920

20.671.108

69.132
228.359.665
581.108.844

1.214.286
11.554

11.554

370.859.719
370.859.719

374.753
374.753
374.753

2.591.089

2.591.089

11.702.288
14.668.130
385.527.849

213.736.348
75.000.000
22.660.903

66.941.008

66.941.008
7.608.823
7.608.823

33.435.262
8.090.352

141.085
213.877.433
599.405.282



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dé6nem Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020 01.01.2019 - 31.03.2019

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 17 13.880.222.755 6.226.289.730
Satislarin Maliyeti 17 -13.843.720.368 -6.204.778.318
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 36.502.387 21.511.412
BRUT KAR (ZARAR) 36.502.387 21.511.412
Genel Yonetim Giderleri 18 -15.873.915 -14.322.567
Pazarlama Giderleri 18 -5.245.011 -2.352.167
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19 26.636.769 24.610.796
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 19 -9.361.194 -10.333.432
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 32.659.036 19.114.042
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 32.659.036 19.114.042
Finansman Giderleri 20 -5.717.248 -8.851.143
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 26.941.788 10.262.899
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -6.342.633 -288.282

Donem Vergi (Gideri) Geliri 21 -821.167 -95.426
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 -5.521.466 -192.856
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 20.599.155 9.974.617
DONEM KARI (ZARARI) 20.599.155 9.974.617

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar -71.953 -1.160
Ana Ortaklik Paylar 20.671.108 9.975.777

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 1.496.205
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iligkin Vergiler 1.496.205
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden
Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlari, 1.496.205
Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar -7.481.027
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir -7.481.027
(Gider)
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire 7.481.027
Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -5.984.822
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 14.614.333 9.974.617
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar -71.953 -1.160

Ana Ortaklik Paylari 14.686.286 9.975.777



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili DUzeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Temettdler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislan

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
ihra¢ Edilen Borglanma Araglarindan Nakit Girisleri
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

18

12

21
15

19

20

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 31.03.2020

41.736.309
20.599.155
6.459.407
1.158.339
70.149

-6.146

76.295
-49.333
-49.333

6.342.633
-1.062.381
1.108.314
47.056.358
-14.245.357
-4.683.684

-9.561.673

-1.401.025

48.591

-1.449.616

21.918.470
15.660

21.902.810
-42.560.095

-652.538

-652.538

-9.007.499

-9.007.499
28.166.876
14.390.600

-821.167
-1.053.988

-1.053.988

-615.541

-438.447

-15.137.072
-15.178.059
-15.178.059

40.987

25.545.249

686.093

26.231.342
14.092.701
40.324.043

01.01.2019 - 31.03.2019

-32.260.404
9.975.777
-1.794.998
751.780
-190.317

-190.317

-143.157
-143.157
288.282
-2.501.586
-44.166.813
-14.126.110
-58.882.395
-14.834.649

-44.047.746

1.534.311

-2.783

1.537.094

-5.552.239
62.177

-5.614.416

23.761.329

520.607

520.607

8.577.684

8.577.684
-35.986.034
4.028.527
-302.897
-403.317

-403.317

-321.486

-81.831

33.033.678
32.894.196
32.894.196

139.482

369.957

1.044.863

1.414.820
6.673.446
8.088.266
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 75.000.000 22.660.903 -1.567.257 47.309.311 7.608.823 37.738.872 -3.303.610 185.447.042 38.366 185.485.408
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler :
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar :
Transferler 0 0 -3.303.610 3.303.610 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 0 9.975.777 9.975.777 -1.160  9.974.617
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri o
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2019 - 31.03.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 75.000.000 22.660.903 -1.567.257 47.309.311 7.608.823 34.435.262 9.975.777 195.422.819 37.206 195.460.025
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 75.000.000 22.660.903 -1.736.847 68.677.855 7.608.823 33.435.262 8.090.352 213.736.348 141.085 213.877.433
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler g
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar .
Transferler 0 0 0 0 889.694 7.200.658 -8.090.352 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -132.102 -5.984.821 0 0 20.671.108  14.554.185 -71.953 14.482.232
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri o

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

Cari Dénem
31.03.2020

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

0

Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



